



**ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ**

ul. Podchorążych 38, 00-463 Warszawa
fax. 022 500 47 82

KG-F-848/17

egz. nr 2

2017-06-22

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę wsparcia dla systemu PKI SG – sprawa nr 31/BF/Błil/17.

Szanowni Państwo,

działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), uprzejmie informuję, że do zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

- a. Prosimy o wyjaśnienie czy eksperci ds. Infrastruktury Klucza Publicznego (2 osoby) oraz eksperci ds. Systemu Zarządzania kartami PKI (2 osoby) mogą być tymi samymi osobami - pytdot. SIWZ rozdz. VI1.2.2) pkt. 1) i 2) (warunki udziału w postępowaniu)?
- b. Prosimy również o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymogu SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób, które mają zostać skierowane do realizacji zamówienia, jeżeli Wykonawca wskaże do realizacja zamówienia dwóch ekspertów, z których każdy będzie wykazany zarówno jako ekspert ds. Infrastruktury Klucza Publicznego oraz jako ekspert ds. Systemu Zarządzania kartami PKI.

Odpowiedź na pytanie 1:

- a. Eksperci ds. Infrastruktury Klucza Publicznego (2 osoby) oraz eksperci ds. Systemu Zarządzania kartami PKI (2 osoby) mogą być tymi samymi osobami.
- b. Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę wymogu SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu w zakresie osób, które mają zostać skierowane do realizacji zamówienia, jeśli Wykonawca wskaże do realizacji zamówienia dwóch ekspertów, z których każdy będzie wskazany jako ekspert ds. Infrastruktury Klucza Publicznego oraz jako ekspert ds. Systemu Zarządzania Kartami PKI. Mogą to być dwie osoby posiadające kompetencje w obydwu zakresach.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie żądał dostarczenia potwierdzenia należytego wykonania zamówień (o którym mowa w dokumencie "Ogłoszenie o zamówieniu - usługi" w rozdz. III.1.3 Zdolność techniczna i zawodowa) wykonanych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie 2:

Tak, chyba że wykonawca wskaże, że dokument ten znajduje się w posiadaniu zamawiającego i jest on aktualny.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej SIWZ, a w tym formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający zamieścił na swojej stronie internetowej formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie nr 4:

W formularzu ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający zawarł następujące sformułowanie "6. Potwierdzamy, że oferowany przez nas pojazd spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.". Ze względu na fakt, iż przedmiot postępowania dotyczy usług wsparcia dla systemu PKI SG zwracamy się do Zamawiającego o zmodyfikowanie wskazanego zapisu poprzez dostosowanie go do przedmiotu oferty.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający zmienia ten zapis w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ na następujący:

"6. Potwierdzamy, że oferowana przez nas usługa spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ."

Pytanie nr 5:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającego przesunie terminu składania ofert o minimum 7 dni względem aktualnie wyznaczonej daty (tj. 23.06.2017). Wykonawca chce zwrócić uwagę, że uzyskanie szeregu referencji wymaganych w postępowaniu w szczególności od podmiotów publicznych wymaga zwykle więcej czasu niż okres jaki Zamawiający przewidział na składanie ofert.

Proszę o potwierdzenie (oraz ew. modyfikację projektu Umowy), że odstąpienie od Umowy, o którym mowa w § 8 niniejszej Umowy dotyczy zakresu, w jakim Umowa nie została jeszcze wykonana przez Wykonawcę. Wykonawcy należne będzie wynagrodzenie z tytułu zrealizowanej do dnia odstąpienie od Umowy części Umowy.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 30.06.2017 roku.

Informuję, że powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Zał. 1 na 1 stronie.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Biuro Finansów
Komendy Głównej Straży Granicznej
plk SG Jarosław KORLAK

.....
(nazwa, adres, numer telefonu, nr faxu Wykonawcy)

OFERTA

Ja (My), niżej podpisany

(i).....

działając w imieniu i na rzecz

.....

.....
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na usługę wsparcia dla systemu PKI SG –
sprawa nr 31/BF/Błil/17 – składam(y) niniejszą ofertę.

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z dokumentacją przetargową udostępnioną przez zamawiającego i nie wnosimy do niej żadnych zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w niej zawarte.
2. Oferujemy realizację zamówienia w sposób zgodny ze wszystkimi wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ za kwotę brutto zawierającą obowiązujący podatek VAT ¹⁾ zł, słownie:
3. Termin realizacji zamówienia w zakresie:
 - 1) zapewnienia aktualnych wersji oprogramowania SZKPKI posiadanego przez Zamawiającego i usługi wsparcia serwisowego oprogramowania SZKPKI oraz oprogramowania zmodyfikowanego w wyniku modernizacji systemu PKI SG będącego przedmiotem niniejszego postępowania, na okres 36 miesięcy. Rozpoczęcie usługi nastąpi w ciągu 30 dni od podpisania umowy, ale nie wcześniej niż 30.06.2017 roku,
 - 2) wykonywanie modyfikacji oprogramowania Systemu Zarządzania Kartami PKI bez zmiany jego podstawowej funkcjonalności opisane w Dziale V pkt.8 d) opisu przedmiotu zamówienia w czasie dni (nie więcej niż 84 dni) od dnia zlecenia usługi
 - 3) modernizacji systemu PKI SG w czasie dni, (nie więcej niż 190 dni) od dnia uruchomienia usługi o której mowa powyżej.
4. Potwierdzamy, że wybór naszej oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.³⁾
5. Oświadczamy, że podana cena obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia.
6. Potwierdzamy, że oferowane przez nas usługi spełniają wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.
7. Przyjmujemy zasady płatności określone w projekcie umowy.
8. Oświadczamy, że oferta zawiera⁴⁾/nie zawiera²⁾ informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są w następujących dokumentach:
9. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 60 dni licząc od dnia, w którym upływa termin składania ofert.
10. W razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy w miejscu, w terminie oraz na warunkach określonych przez Zamawiającego.
11. Załącznikami do niniejszego formularza są:
 - 1)
 - 2)

....., dn.

.....
(pieczęć i podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

¹⁾ cenę brutto wpisują wyłącznie Wykonawcy krajowi. Wykonawcy spoza terytorium RP zamiast ceny brutto wpisują cenę netto potwierdzając ten fakt pisemnie w niniejszym formularzu ofertowym. W przypadku Wykonawców spoza wspólnego obszaru UE cena netto musi zawierać należne opłaty celne na warunkach DDP miejsca realizacji zamówienia, jak również inne opłaty związane z wprowadzeniem oferowanych produktów na terytorium RP. Wybór oferty Wykonawcy spoza terytorium RP będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2011r. Nr 177 poz. 1054 z późn. zm.).

²⁾ niepotrzebne skreślić

³⁾ dotyczy wyłącznie Wykonawców krajowych

⁴⁾ Wykonawca, który zastrzegł informacje jako stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zobowiązany jest wykazać, że zastrzeżone przez niego informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji

